1

证券简称：石化油服     证券代码：600871      编号：临2022-033

中石化石油工程技术服务股份有限公司

海外工程中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，中石化石油工程技术服务股份有限公司(“本公司”)

全资子公司中国石化集团国际石油工程有限公司中标科威特石油公

司（KOC）14部开发井钻修井机和1部深井钻机项目，合同期均为5+1

年，总金额约8.3亿美元。

上述中标总金额约折合人民币59.88亿元（根据中国人民银行

公布的2022年11月8日汇率中间价1美元=人民币7.2150元计算），约

占本公司中国会计准则下2021年营业收入的8.61%。

中标该项目体现了本公司在中东地区油服领域具有较强的市

场竞争力。目前相关方尚未正式签署合同，该项目仍存在不确定性，

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中石化石油工程技术服务股份有限公司董事会

2022年 11 月 8日